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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na bezgotówkowy 

zakup paliw płynnych oraz dodatku katalitycznego do paliw na potrzeby Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego 

w Mielcu, znak SzS.ZP.261.47.2025 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przesłania dokumentu potwierdzającego cenę dla płynu Adblue ? Wykonawca 

informuje, że nie zawsze Klienci zewnętrzni mogą zakupić wskazany płyn w danym dniu, co skutkuje brakiem uzyskania 

potwierdzenia. Wykonawca może przesłać potwierdzenie cen paliw, zaś dla płynu AdBlue wskaże cenę dostępną na stacji 

paliw. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów §2 ust. 2-5 wzoru umowy na: Wykonawca odpowiada za szkody 

spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym 

zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 

14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku 

gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub 

Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku 

uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi 

rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze 

sądowej. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 3: 

Wykonawca prosi o doprecyzowanie i zmianę zapisów §5 ust. 6,8-9 wzoru umowy na: 

Jeżeli Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia oraz 

wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego,  w sytuacji określonej w 

zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty 

zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne 

posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez 

Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o dopisanie zapisu do §6 pkt b) wzoru umowy o treści: „po pozytywnym rozpatrzeniu procedury reklamacyjnej u 

Wykonawcy”. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 



Pytanie 5: 

Prosimy o odstąpienie od zapisu §6 pkt c) Wykonawca niezwłocznie po wyrobieniu kart nadaje wysyłkę, niemniej jednak 

Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności z tytułu zagubienia/ niedostarczenia przez firmę świadczącą usługi 

doręczeniowe. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 6: 

Wykonawca prosi o zmianę zapisów §7 wzoru umowy na: 

1) Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne  z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego 

w wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto. 

2) „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne  z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych 

od Wykonawcy w wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto” 

3) Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), 

modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia 

w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. 

Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych. 

4) Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi 

na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych 

5) Strony umowy są uprawnione do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, gdy kary umowne nie pokrywają 

poniesionych szkód. 

6) Wysokość kar nie może przekroczyć 15 % wartości zamówienia brutto określonej w ofercie. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 7: 

Prosimy o dodanie zapisu do §9 wzoru umowy: „Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym 

wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności" ? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 8: 

Wykonawca prosi o dodanie zapisu do §9 wzoru umowy o treści: „Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem 

natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż jeden miesiąc”. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 9: 

W związku z brakiem zastosowania zapisów §11 wzoru umowy – prosimy o ich odstąpienie. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 10: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową w §12 ust. 2 wzoru umowy, 

obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

 

Pytanie 11: 

Przez wzgląd na okres urlopowy, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 22.08.2025 r. godz. 12:00 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający zmodyfikował Zapytanie ofertowe i przesunął termin składania i otwarcia ofert: 

 termin złożenia oferty na dzień 22.08.2025r. godz. 900. 

 otwarcie złożonych ofert w dniu 22.08.2025r. o godz. 1000  

 

 


